АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2025 № 180/1

пгт Опарино

Об утверждении дизайн-проекта муниципальной программы

Опаринского муниципального округа «Формирование современной

городской среды»

 В целях реализации на 2025 – 2030 г.г.  на территории Опаринского

муниципального округа Кировской области приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды», в соответствии с Уставом

Опаринского муниципального округа, администрация Опаринского

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дизайн-проект благоустройства общественной территории

устройство тротуар по адресу: Кировская обл., Опаринский р-н, пгт.

Опарино, ул. Первомайская (от ул. Октябрьская до ул. Железнодорожная

(нечетная сторона)), который планируется благоустроить в 2025 году на

территории Опаринского муниципального округа в рамках проекта

«Формирование современной городской среды» согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на

себя.

3.Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с

действующим законодательством.

Глава Опаринского

муниципального округа                                                                      С.П. Зайцева